**Volumen Epistolarum, Qvas Romani Pontifices, Gregorivs
III., Stephanvs III., Zacharias I., Pavlvs I., Stephanvs IV.,
Adrianvs et Pseudopapa Constantinus miserunt& reges
Francorvm, Carolvm Martellvm, ...**

Gretser, Jacob

[München], 1613

Jtem exemplar Epistolæ eiusdem Papæ, ad Domnum Carolum Regem
directa, in qua continetur de Missis Græcorum cum diucitin, id est,
dispositore Siciliæ, pot reuersionem Attonis Diaconi, Mißi Domni Regis ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-65166](#)

ni regni gubernacula perfrui, & in æthereis arcibus si-
ne fine regnare, ut per vestra laboriosa certamina ma-
gis magisq; spiritualis mater vestra, sancta Romana Ec-
clesia, maneat exaltata. Incolumem excellentiam ve-
stram gratia superna custodiat.

*Item exemplar Epistolæ eiusdem Papæ, ad
Dominum Carolum Regem directa, in qua continetur de Mis- * Directa
sis Græcorum cum * diuicit, id est, dispositore Sicilia, post re- dicoꝝ
versiōnem Attonis Diaconi, Missi Domni Regis à Beneuento,
sum relicta Arichisi ducis conciliati sunt, qualiter Du- admi-
catum Beneuentanum à potestate prædicti
Regis per insidias substrahere
potuissent.*

XCII.

O M N I O excellentissimo filio, nostroq; spiri- <sup>8amm. 23.
Bar. E
Cent.</sup>
tali Compatri Carolo, Regi Francorum &
Langobardorum, atque Patricio Romano-
rum Adrianus Papa. Metinit vestra à Deo promota
regalis excellentia qualiter ad nos emisit fidelissimos
Missos, scilicet Attonem, religiosum Diaconum, &
Goteranum magnificum Ostiarium, & post tergum
eorum ad nos venerunt; videlicet, Maginarius reli-
giosus Abbas, & religiosus Ioseph Diaconus qui nobis
fideliter intimauerunt ea, quæ illis iniuncta habuit ve-
stra prærectissima regalis potestas, vt secundum no-
strum Apostolicum consilium; in partibus Beneuen-
tanis, ita peragerent, qui in nostri præsentia residentes
prænominati quatuor Missi, id est, Maginarius religio-
sus Abbas, Atto & Ioseph religiosi Diaconi, atq; Go-
teranus magnificus Ostiarius, dum adhuc minimè

q 3

CON-

coniunxisset nostris Apostolicis obtutibus Luthericus, qui cum præfato Maginario seu Ioseph, ad nos Missus fuit: tale illis præbuimus consilium, ut nullo modo se alter ab altero separaret, sed præcantes Atto & Gotteramnus; in oppido Valuæ ibidem expectarent tam Maginarium & Ioseph, quam Liudericum, quem socij eius apud nos morantes exspectabant, qui præcedentes scilicet Atto cum Gotteramno, nullo modo nostris accommodauerunt consiliis; sed relinquentes penitus Maginarium seu Ioseph & Liudericum abierunt singulariter Beneuento; vnde post tergum eorum euntes Maginarius cum Ioseph & Liudericu in Beneuento iam Attонem & Gotteramnum nullo modo inuenire valuerunt, eo quod in Salernum perrexerant ad Albergam relictam Arichis ducis; vbi dum Maginarius cum sociis suis à fidelibus vestris audissent, sicut nobis ipsi intimauerunt, eo, quod infideli ter agerent tam relicta prædicti Archisi Ducis, quamq; ceteri Beneuentani, erga vestram regalem excellentiā, atq; nostrum Apostolatum, iniqua atq; aduersa tractare non desinunt; fugam arripientes Maginarius cum Ioseph & Liudericu, vna cum Gotteramno qui ad eos ad loquendum venerat à Salerno, introierunt in finibus Ducatus Spoletini in præfato oppido Valuæ, & ibidem morantur usque ad vestrum regale in triumphis dispositum. Atto vero audiens, vt fertur fugiens intus in Ecclesiam Salerni, præ timore, eiusdem Ecclesiæ altare tenuit. Ipsi autem Beneuentani suadentes, vt reor, & simulantes eum mitigauerunt, & vestrum clericum ficte miserunt, se ipsos fideles in omnibus commendantes.